MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL

PROJETO PRÉ-ENEM

                                                   RESULTADO FINAL DO EDITAL DIREX Nº 02/2017

                                                                  SELEÇÃO INTERNA DE MONITORES

        O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Teresina Central, através da Diretoria de Extensão, torna público o resultado

da seleção interna de monitores do Projeto Pré-Enem.

DISCIPLINA: INGLÊS

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE
 DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Amanda Beatriz da Silva Santos 5,0 X   X

02 Chilsea Thais Oliveira Brito 5,0 X    X

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE
  DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Jusciene Alves da Silva dos Santos 7,0 X   X

02 Geicy Kelli Gosmes da Silva 8,5 X    X

03 Judson de Araújo Barbosa 5,0 X  X  X

DISCIPLINA: REDAÇÃO

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE
 DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Wanessa Leisieux Melo de Paiva Dias 8,5 X   X

02 Marília Leisieux Melo de Paiva Dias 5,0 X    X

03 Arislene Nunes Sousa   X

Conforme item

4.1.5 do edital

X

DISCIPLINA: LITERATURA

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE
DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Não houve candidato

02 Não houve candidato

DISCIPLINA: BIOLOGIA

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE
  DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Sárvia Rafaelly Nunes Santos 8,0 X   X

02 Rayssa Lorena Silva Oliveira 8,0 X  X X

03 Thiago Alves dos Santos Garcia 6,0 X  X X

04 Lucas Pires Sá Mendes 5,5 X  X X

05 Francisco de Sales Fortes 5,0 X  X X

06 Dario da Silva Cruz 7,5 X    X

07 Ellen Letícia Saraiva de Carvalho 6,0 X  X  X

08 Eduardo Rodrigues Ciro   X

Conforme item

4.1.1

X

DISCIPLINA: FÍSICA

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE
  DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Antonio Thiago Pereira Campos 8,5 X   X

02 Tamires Silva Santos 8,0 X    X

03 Pedro augusto Silva de Sousa 6,5 X  X  X

 DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE
  DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Edileia Barbosa Reis 9,0 X   X

02 Sunamita Lima da Silva 7,5 X  X X

03 Eric de Melo Lima 6,0 X  X X

04 Alan Pereira da Silva Falcão Mendes 5,0 X    X

05 Patricia Priscila da Silva Simões   X

Conforme item

4.1.5 e  5.1.10

X

 DISCIPLINA: HISTÓRIA

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE
DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Francisco Santana Gonçalves Pereira Filho 6,5 X   X

02 Sebastião Alves da Rocha 7,0 X    X

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Manassés da Silva Batista 9,5 X   X

02 Breno Vieira da Costa 8,5 X  X X

03 Iara Maria Barros de Deus 8,0 X  X X

04 José Arteiro Claudino Chaves 7,5 X  X X

05 Francisco Carlos Barbosa Chaves Lima 7,5 X  X X

06 Luiz Gonzaga de Sousa Júnior 6,5 X  X X

07 Antônio Kennedy Lopes Dantas 9,5 X    X

08 Celenir Ferreira de Sousa Moura 8,5 X  X  X

09 André felipe Soares do Monte Silva   X

conforme item 4.1.5

do edital

X

DISCIPLINA: QUÍMICA

Nº

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TARDE

DEFERIDO

INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Jonas Oliveira Pereira 6,5 X   X

02 Nelson Nunes da Silva Lopes Junior   X

conforme item 4.1.5

do edital

 X

03 Aline Alves Milhomem da Silva   X

conforme item 4.1.5

do edital

04 Jessica Ramalho Lima 8,5 X    X

05 Ecton Elliton de Almeida   X - conforme item
4.1.5 do edital

  X

OBS.:  Os monitores cujo processo está em cadastro  reserva, devem aguardar o surgimento de  vagas, os deferidos de acordo com o número de vagas

disponibilizadas no edital nº02/2017 DIREX, deverão comparecer a  Coordenação de Extensão Comunitária/DIREX, dia 27/03/2017, no horário de 8h

às 12h e das 13h às 17h.

                                                                      Teresina,  22  de  marco   de 2017

                                         (Assinatura no original)                                                   (Assinatura no original)
                                           Helenice de Oliveira Silva                                                                 Luís Flávio Santos Martins
                                          Coordenação de Extensão Comunitária                                                         Diretor de Extensão

                                                                                   (Assinatura no original )
                                                                                       Ezequias Matos Esteves
                                                                                                               Diretor Geral